התובע אף פנה למבקר המדינה בבקשה לבדוק את הצהרות וטענות השווא של הנתבעת, לפיה היא מעבירה לתובע ולרעייתו, אסתר פולארד, כספים; ואולם **מבקר המדינה הודיע כי אין באפשרותו לנהל חקירה כזו**, הואיל וזו חורגת מגדרי חוות הדעת המייעצת שנתבקש להכין לאחרונה על ידי הוועדה לביקורת המדינה של הכנסת, לפי סעיף 21 לחוק מבקר המדינה [נוסח משולב], תשי"ח-1958. חוות דעת זו נוגעת אך ורק לפעולותיה של מדינת ישראל בנוגע למאמצים להביא לשחרורו של התובע מכלאו, ולא מעבר לכך.

36. **לא נותר לו לתובע אפוא אלא לפנות לבית משפט נכבד זה, בתביעה לסעד ההצהרתי המתבקש על ידו.**

37. אשר על כן ולאור האמור לעיל מתבקש בית המשפט הנכבד להצהיר כי התובע, יהונתן פולארד, ורעייתו, אסתר פולארד, לא קיבלו סיוע כספי כלשהו מן הנתבעת, מדינת ישראל, מאז מעצרו של התובע על ידי הרשויות האמריקניות ועד היום.

---

רועי כוכבי, עו"ד
ב"כ התובע

---

ניצנה דרשן-לייטנר, עו"ד
ב"כ התובע

ג' אב תשס"ח, 4 באוגוסט 2008.